
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0037931/2Q15

CÓRDOBA, QIC 2019

V I S T O :

El presente expediente por el cual la Biól. Aranza WILLE BILLE,
solicita el cambio de Titulo y la constitución del Tribunal Especial de la Tesis en
la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO;

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, en el texto
ordenado de la Resolución N° 1099 -T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar a la Bioi. Aranza WILLE BILLE, a realizar el cambio de
Tema de Tesis: "DIFERENCIAS ONTOGENÉTICAS EN EL

CONSUMO DE ALCOHOL Y EN LA SENSIBILIDAD A FACTORES DE
VULNERABILIDAD COMO EL ESTRÉS Y LA EXPOSICIÓN PRENATAL, EN
RATAS ADOLESCENTES Y ADULTAS" por: "DIFERENCIAS EN EL
CONSUMO DE ALCOHOL Y LA INDUCCIÓN DE AFOSB ENTRE RATAS
ADOLESCENTES Y ADULTAS, Y SENSIBILIDAD A FACTORES DE
VULNERABILIDAD PARA EL CONSUMO DE ALCOHOL".

Av. Vélez Sársfieid 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0037931/2015

Art. 2°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Especial de Tesis de
Doctorado de la Bió!. Aranza WILLE BILLE (DNI: 34.457.248) titulada:

"DIFERENCIAS EN EL CONSUMO DE ALCOHOL Y LA INDUCCIÓN DE
AFOSB ENTRE RATAS ADOLESCENTES Y ADULTAS, Y SENSIBILIDAD A
FACTORES DE VULNERABILIDAD PARA EL CONSUMO DE ALCOHOL",
bajo la dirección del Dr. Ricardo Marcos PAUTASSI y el Dr. Michael
NIZHNIKOV:

Miembros Titulares:

• Dr. Jackelyn Melissa KEMBRO (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Claudia BREGONZIO (Facultad de Ciencias Químicas,
Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Irene Delia MARTIJENA (IFEC-CONICET, Facultad de Ciencias
Químicas, Universidad Nacional de Córdoba),

Miembro Suplente:

• Dra. María Paula ZUNINO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba)

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones a la Secretaría Académica Investigación y

Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a la interés;

Prof. !ng, DANIEL LAGO
SECRETARIA GENERAL

(¡anda; EXS(¡ÍS Físicas y Natüíols
tforveísidiid Noctoiml & íiaúnba

RESOLUCIÓN N°
EM/;' i 2591

Av.
50 1 6 c f c D O « A «j6úbIica Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351)4334139

V
V


